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دستگیری سارق مسلح 
گاهی تهران بزرگ از دستگیری سارق مسلح  رئیس پلیس آ
۴۰ هزار دلاری خبر داد. در راستای برنامه تشدید برخورد پلیس 
گوشی های  با سارقان، دستگیری سارقان مسلح و زورگیر 
تلفن همراه اجرا شده است. بر همین اساس تعدادی از سارقان 
گاهی  گاهی تهران بزرگ منتقل شدند. رئیس پلیس آ به پلیس آ
تهران بزرگ همچنین از دستگیری سارق مسلحی که در قالب 
خرید ملک سرقت می کرد، خبر داد و خاطرنشان کرد: این فرد 
در یکی از خانه های شمال تهران ۴۰ هزار دلار سرقت کرده است. 
این سارق مسلح در یکی از سایت ها خانه های گرانقیمت را در 
شمال تهران شناسایی کرده پس از ارتباط زیاد با صاحب ملک 
به عنوان واسطه خریدار و ارتباط نزدیک با فروشنده به مدت دو 
ماه و به دست آوردن اطلاعاتی از زندگی شخصی فرد مانند وجود 
چند هزار دلار در منزل به قصد بازدید از ملک وارد منزل شده 
است. این فرد، پس از بستن دست و پای مالک و تهدید قتل 
وی، از او ۴۰ هزار دلار نقد دریافت می کند و پس از مدت کوتاهی 

گاهی دستگیر شد. توسط پلیس آ

سرعت جان 3 نفر را گرفت
گونی یکدستگاه  رئیس پلیس راه استان سمنان گفت: بر اثر واژ
پژو پارس، سه تن از هموطنانمان جان باختند و یک نفر 
گفت: بنا بر اعلام مرکز  مجروح شد.  سرهنگ موسی بزرگی 
گونی در محور  فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع یک مورد واژ
، ماموران پلیس راه بلافاصله و در کمترین  شهمیرزاد- کیاسر
زمان ممکن در محل حاضر و در بررسی های اولیه مشخص 
شد 3 تن از سرنشینان خودروی پژو پارس در دم جان باخته و 
یک نفر مجروح شده است. سرهنگ بزرگی ادامه داد: تیمی از 
کارشناسان تصادفات پلیس راه بررسی دقیق زوایا و علل وقوع 
را آغاز کردند. وی افزود: در بررسی های اولیه عدم توانایی راننده 
خودرو در کنترل وسیله نقلیه، ناشی از تجاوز سرعت مطمئنه 
علت این سانحه تشخیص داده شد و علل دیگر در دست 
بررسی است. رئیس پلیس راه استان درخواست کرد: ضمن 
رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی به ویژه جلوگیری از سرعت 
، باید استراحت  ، در صورت خستگی در مسیر سفر غیرمجاز

کافی داشته باشند.

2  کشته در برخورد تریلی با تاکسی 
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان نطنز گفت: براثر 
کسی پژو در اتوبان نطنز به اصفهان  برخورد یکدستگاه تریلر با تا
کسی جان خود را از دست دادند. محمدعلی  2 سرنشین تا
گلی زواره،  رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان نطنز در 
گفت وگو با فارس اظهار کرد: خبر برخورد تریلر با یکدستگاه پژو در 
اتوبان نطنز به اصفهان روبه روی رحمت آباد به اتاق فرمان مرکز 
فوریت های پزشکی نطنز واصل شد. وی افزود: بلافاصله نیروهای 
مرکز فوریت های پزشکی نطنز به محل حادثه اعزام شدند تا 
مصدومان حادثه را به بیمارستان اعزام کنند. گلی زواره تصریح 
کسی پژو 2 نفر در دم  کرد: براثر شدت برخورد از سه سرنشین تا
جان خود را از دست داده و یک سرنشین دیگر که خیلی بد حال 

بود به بیمارستان خاتم الانبیا نطنز منتقل شد.

کــوتــاه

قاچاقچیان حشیش دستگیر 
شدند

کشف  فرمانده انتظامی استان یزد از 
کیلو حشیش توسط ماموران پلیس   13۰
شهرستان خاتم خبر داد. سردار عباسعلی 
بهدانی فرد درباره این خبر اظهارداشت: در 
گران مرگ،  راستای مبارزه بی امان با سودا
خاتم الانبیاء  بازرسی  ایستگاه  ماموران 
اطلاعاتی  اقدامات  با  خاتم  شهرستان 
انتقال  قصد  قاچاقچیان  شدند  متوجه 
یک محموله افیونی از طریق محورهای 
مواصلاتی به دیگر استان ها را دارند. وی 
افزود: ماموران با رصد دقیق، خودروی 
پراید حامل موادمخدر را در جاده هرات به 
مروست شناسایی و متوقف و در بازرسی از 
خودرو 13۰ کیلوگرم حشیش کشف کردند. 
فرمانده انتظامی استان یزد خاطرنشان 
کرد: در این عملیات 3 قاچاقچی که قصد 
انتقال این محموله از جنوب شرق به تهران 
را داشتند دستگیر و به مقامات قضائی 

معرفی شدند.

دستگیری سارقان ساختمان 
خالی از سکنه

فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود با 
ل خالی از  اشاره به چندین سرقت از مناز
سکنه و شیرآلات ساختمانی و بیمارستانی 
در این شهرستان از شناسایی و دستگیری 
سکنه  از  خالی  های  ساختمان  سارقان 
خبر داد. سرهنگ علیرضا شائینی، اظهار 
ل  کرد: در پی چندین فقره سرقت از مناز
و  ساختمانی  لات  شیرآ و  سکنه  از  خالی 
بیمارستانی شناسایی و دستگیری سارق 
یا سارقان در دستور کار ماموران کلانتری 12 
بسیج شهرستان قرار گرفت. وی به اقدامات 
خاص پلیسی و گشتزنی های شبانه روزی 
ماموران در این راستا اشاره کرد و افزود: با 
پیگیری های بی وقفه، سرانجام هویت دو 
سارق غیربومی شناسایی و طی عملیات 
مخفیگاهشان  در  منسجم  و  غافلگیرانه 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان 
شاهرود اظهار کرد: متهمان سابقه دار ۴1 و 
۴3 ساله در تحقیقات فنی ماموران به 2۰ 
فقره سرقت ساختمان های خالی از سکنه 
اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده روانه 
زندان شدند. سرهنگ شائینی در پایان 
گفت: استفاده از سیستم دوربین مداربسته 
و دزدگیر در پیشگیری از سرقت و شناسایی 
احتمالی سارقان کمک شایانی می کند و لازم 
است همشهریان با نصب و راه اندازی این 
سیستم یاری رسان پلیس در برقراری نظم 

و امنیت باشند.

گاهی پایتخت از انهدام باند  رئیس پلیس آ
سرقت مسلحانه تلفن همراه در تهران خبر داد 
ح  و گفت: با هماهنگی مقامات قضائی، طر
استفاده از پابند الکترونیک برای مجرمان 
سرقت  فقره  سه  از  بیش  که  سابقه داری 
داشته اند، اجرا خواهد شد. سردار علی ولی پور 
گودرزی بیان داشت: همکارانم در معاونت 
مبارزه با جرایم جنایی موفق به شناسایی و 
دستگیری ۴ سارق شدند که با سلاح گرم اقدام 
به سرقت تلفن همراه شهروندان می کردند. 
وی افزود: یک نفر از این افراد 12 فقره سابقه 
سرقت دارد که با استفاده از سلاح گرم اقدام 
به تهدید و موبایل قاپی می کرد. با هماهنگی 
مقام قضائی برای هر چهار نفر پرونده تشکیل 
گاهی تهران بزرگ  شده است. رئیس پلیس آ
که  ، فردی  ادامه داد: در پرونده ای دیگر
ل ملکی وارد منازل شهروندان  به عنوان دلا
گرم و  می شد و سپس با استفاده از سلاح 
تهدید، اقدام به سرقت می کرد و اموال سرقتی 
را تبدیل به خودرو می کرد، دستگیر و همه 
اموال او کشف و ضبط شده است. ولی پور 
گودرزی در همین راستا به شهروندان متقاضی 
خرید و فروش خانه و ملک توصیه کرد: از این 

ک  افراد می خواهیم که با تاییدیه بنگاه املا
اقدام به خرید و فروش ملک و بازدید مشتری 
از ملک کنند و قراردادها حتما از مبادی رسمی 
باشد و احراز هویت انجام شود. این مقام 
کرد: مردم  کید  ارشد انتظامی همچنین تا
کز خلوت تا حد امکان  مراقب باشند که در مرا
کمک  یا به  گوشی خود استفاده نکنند  از 
کنند تا در  لوازم جانبی از موبایل استفاده 

دام گوشی قاپ ها نیفتند. ولی پور گودرزی 
به  خود  صحبت های  از  دیگری  بخش  در 
برنامه ریزی برای اجرای طرح استفاده از پابند 
کرد: با هماهنگی  الکترونیک اشاره و بیان 
پابند  از  استفاده  ح  طر قضائی،  مقامات 
الکترونیک برای مجرمان سابقه داری که بیش 
از سه فقره سرقت داشته اند، اجرا خواهد شد. 
وی همچنین بر تشدید برخورد پلیس با جرایم 

کید کرد و اظهار داشت: طرح تشدید  خشن تا
برخورد با جرایم خشن در سه ماه پایانی سال 
این  همه  و  یافت  خواهد  ادامه  جدیت  با 
ح هایی که در محلاتی  اقدامات از جمله طر
نظیر شوش و هرندی اجرا شده، در راستای 
که در این  پیشگیری از سرقت بوده است 
زمینه بیش از یک هزار و ۷۰۰ سارق از ابتدای 
سال تا کنون دستگیر شده اند. رئیس پلیس 
گاهی تهران بزرگ درباره اقدامات پیشگیرانه  آ
سرقتی  گوشی های  خروج  جلوگیری  برای 
از کشور هم افزود: با دستور فرمانده فراجا، 
مرزبانی انتظامی به کمک سایر بخش های 
پلیس آمده است و از قاچاق موبایل به خارج 
از کشور جلوگیری می کند. همچنین تا کنون 
۴۰۰ مالخر حرفه ای در این زمینه شناسایی 
و دستگیر شده اند. این مقام ارشد انتظامی 
در پایان خاطرنشان کرد: بازدید از صنوف 
به صورت مستمر انجام می شود و دفترچه ای 
برای آنها ایجاد کرده ایم تا به محض فروش 
اموال مشکوک به سرقتی، این اموال ضبط و 
توقیف می شود؛ همچنین تعامل خوبی بین 
کن و سایر نیروهای پلیس در این  پلیس اما

زمینه وجود دارد.

انهدامباندسرقتمسلحانهتلفنهمراه

فرمانده مرزبانی هرمزگان از توقیف یک فروند شناور و یک 
عدد مشک ماری و کشف 128 هزار لیتر سوخت قاچاق در 
آ ب های خلیج فارس خبر داد. سردار بهادر اسماعیلی اظهار 
داشت: مرزبانان هرمزگانی در شهرستان های بندرعباس 
و میناب  پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان 
سوخت در حوزه استحفاظی به وسیله شناور و مشک های 

کیپ های گشت  پلاستیکی، بلافاصله برای بررسی موضوع ا
دریایی در این پایگاه ها به محل اعزام شدند. فرمانده مرزبانی 
استان هرمزگان ادامه داد: مرزبانان پس از بررسی مناطق، 
موفق  به توقیف یک فروند شناور و  یک عدد مشک ماری 
شدند. وی با اشاره به اینکه در مجموع 128 هزار لیتر سوخت 
قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش ۴1 میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال 

در این عملیات ها کشف شد، اظهار داشت: این محموله 
سوخت در سواحل بندرعباس و میناب کشف شد. سردار 
بهادر اسماعیلی در خاتمه با اشاره به دستگیری ۴ نفر در 
این عملیات ها، خاطرنشان کرد: مرزبانان هرمزگان به هیچ 
وجه اجازه نمی دهند، عده ای سودجو منافع ملی را به خطر 

بیندازند و به تولید کالاهای اساسی کشور ضربه بزنند.

سوختقاچاق لیتر کشف128هزار

پلمبشدرفاقتیکهباقتلبهپایانرسید دندانسازیغیرمجاز
گاهی استان البرز از قتل جوان 3۴ ساله به دست دوستش و دستگیری مقتول  رئیس پلیس آ
گاهی  خبر داد. سرهنگ حکمت ا... شجاعی گفت: خبر قتل یک جوان 3۴ ساله به پلیس آ
گاهان تحقیقات خود را در زمینه  شهرستان ساوجبلاغ اعلام و از همان لحظات ابتدایی، کارآ
گاهی استان البرز با بیان اینکه مقتول در باغ شخصی  شناسایی قاتل آغاز کردند. رئیس پلیس آ
خود به وسیله ضربات چاقو به قتل رسیده بود، اضافه کرد: در ادامه با انجام تحقیقات میدانی از 
محل وقوع قتل و به کارگیری اقدامات فنی و پلیسی هویت سارق شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی در مخفیگاه خود در استان تهران دستگیر شد. این مقام انتظامی با اشاره به رفاقت و 
دوستی قاتل و مقتول اظهار داشت: متهم علت و انگیزه خود از ارتکاب قتل را اختلافات شخصی 
عنوان کرد. سرهنگ شجاعی در پایان با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی متهم به مرجع قضائی، 

خاطرنشان کرد: قاتل با صدور قرار مناسب روانه زندان شد.

مدیر نظارت و اعتبار بخشی امور درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: یک واحد دندانسازی 
غیرمجاز در شهر بیرجند شناسایی و پلمب شد. سعید شوکتی فرد بیان داشت: در راستای بازدیدهای 
مستمر و میدانی واحد مدیریت نظارت بر درمان دانشگاه یک واحد ارائه خدمات دندانسازی غیرمجاز 
کن عمومی شناسایی و پلمب شد. وی عنوان کرد: فرد فاقد  توسط کارشناسان نظارت بر درمان و پلیس اما
صلاحیت و بدون هیچگونه مجوزی از دانشگاه علوم پزشکی اقدام به انجام خدمات دندانسازی کرده بود 
که با پیگیری های صورت گرفته این واحد غیرمجاز پلمب شد. مدیر نظارت و اعتبار بخشی امور درمان 
کید کرد: شهروندان برای انجام خدمات دندانپزشکی و دندانسازی به  دانشگاه علوم پزشکی بیرجند تا
کز پزشکی داری مجوز از دانشگاه علوم پزشکی مراجعه کنند و در صورت مشاهده هرگونه  موسسات و مرا
کز غیرمجاز، موضوع را از طریق سامانه مرکز ملی پاسخگویی به شکایات وزارت بهداشت 1۹۰  فعالیت مرا

به صورت شبانه روزی و یا با شماره های ۰۵۶- 32381311- 32381318- 3238133۹ گزارش دهند.


